în litere prețul oferit de fiă-care me
tru cubic.

Se observă, ca sus numita pă
dure se află în depărtare de */ 2 oră
dela stațiunea căii ferate Timiș.

Condițiunile de licitațiune și de
esploatare se pot vede în Orele ofî-
cidse la primăria comunală din Tur-
cheș.

Turcheș, 8 (20) Nov. 1896.
Primăria comunei Turcheș.

Giro Szăsz Andrăs. Domokos Ustvân.
primar. (2 — 2.) notar.

sunt renumite ca bune și ieftine!
Remontoir-nikel fi. 3.50;

Remontoir-argint 5(,l710nn fl. 6 ;
Remontoir-anker Spiral-Bre-
anet 15 petri fl. 10, cu 16
petri sistem Glashutte, 1 cha-
ton fl. 12.